DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CONTROVERTIDO
PERCURSO NO CAMPO DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL NO BRASIL – ESTUDO DE
CASO NO IFPB de autoria de MARCIA GARDENIA LUSTOSA PIRES, TÂNIA SERRA
AZUL MACHADO BEZERRA, MARIA ANITA VIEIRA LUSTOSA, foi publicado nos Anais VII
FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67559

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/67559